



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	910 910 353
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	A/S Bulldozer Maskinlag
Forretningsadresse:	Markveien 28 8402 SORTLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Oddbjørn Toften
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		12 601 676	11 975 496
Andre inntekter		142 800	148 152
Sum inntekter	2	12 744 476	12 123 648
Kostnader			
Varekostnad		485 699	328 592
Lønnskostnad	3	10 267 354	10 160 865
Avskrivning på driftsmidler	4	156 168	103 656
Annen driftskostnad		5 205 827	5 423 058
Sum kostnader		16 115 048	16 016 171
Driftsresultat		-3 370 572	-3 892 523
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 046 907	5 068 680
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		27 796	38 452
Annen renteinntekt		4 115 552	3 284 349
Sum finansinntekter		9 190 255	8 891 481
Annen rentekostnad		5 581 242	4 209 566
Annen finanskostnad		364 866	
Sum finanskostnader		5 946 108	4 209 566
Netto finans		3 244 147	4 681 915
Resultat før skattekostnad		-126 425	789 391
Skattekostnad på resultat	5	-27 295	67 372
Årsresultat	6	-99 130	722 019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-99 130	722 019
Totalresultat		-99 130	722 019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			722 019
Overført fra annen egenkapital		-99 130	
Sum overføringer og disponeringer		-99 130	722 019



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser		234 402	
Utsatt skattefordel	5	8 196	
Sum immaterielle eiendeler		242 599	
Varige driftsmidler			
Tomter m.m.	4, 7	4 262 767	4 262 767
Bygninger o.a. fast eiendom	4		36 080
Maskiner og inventar	4		
Grustak	4	350 000	350 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	69 839	127 622
Sum varige driftsmidler	4	4 682 606	4 776 469
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7, 8	22 765 939	20 265 939
Investeringer i tilknyttet selskap	8	4 778 918	4 778 918
Investeringer i aksjer og andeler		92 000	92 000
Andre langsiktige fordringer	9	5 381 892	
Sum finansielle anleggsmidler		33 018 749	25 136 857
Sum anleggsmidler		37 943 953	29 913 326
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordring på selskap i samme konsern	10	53 348 267	51 693 316
Andre kortsiktige fordringer		443 973	27 998
Sum fordringer		53 792 240	51 721 314
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 022 923	1 014 356
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 022 923	1 014 356
Sum omløpsmidler		54 815 163	52 735 671
SUM EIENDELER		92 759 116	82 648 997

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 1 464 a 10 000		14 640 000	14 640 000
Beholdning av egne aksjer			-1 860 000
Sum innskutt egenkapital	12	14 640 000	12 780 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		7 447 148	4 324 386
Sum opptjent egenkapital		7 447 148	4 324 386

Sum egenkapital	6	22 087 148	17 104 386
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		19 099
Sum avsetninger for forpliktelser			19 099

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 175 271	2 449 797
Øvrig langsiktig gjeld			5 040
Sum annen langsiktig gjeld		2 175 271	2 454 837

Sum langsiktig gjeld		2 175 271	2 473 936
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	56 546 622	52 931 760
Leverandørgjeld		315 921	593 511
Betalbar skatt	5		
Skattetrekk og andre trekk		5 877 814	3 814 340



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Gjeld til selskap i samme konsern	10	4 876 191	5 221 485
Annen kortsiktig gjeld		880 150	509 579
Sum kortsiktig gjeld		68 496 697	63 070 674
Sum gjeld		70 671 968	65 544 610
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 759 116	82 648 997



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		256 468 826	294 341 350
Annen driftsinntekt		21 479 675	10 171 313
Sum inntekter	2, 3	277 948 501	304 512 663
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-480 548	-588 529
Varekostnad		68 857 269	81 954 630
Lønnskostnad	4	107 512 418	101 561 187
Avskrivning på driftsmidler	5	33 911 441	38 105 127
Annen driftskostnad	4	50 067 999	58 937 367
Sum kostnader		259 868 580	279 969 782
Driftsresultat		18 079 922	24 542 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	-236 854	1 370 551
Annen renteinntekt		150 194	3 499 064
Annen finansinntekt		40 212	65 793
Sum finansinntekter		-46 447	4 935 408
Annen rentekostnad		22 382 766	27 099 241
Sum finanskostnader		22 382 765	27 099 241
Netto finans		-22 429 213	-22 163 833
Resultat før skattekostnad		-4 349 291	2 379 049
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-753 103	719 316
Årsresultat		-3 596 188	1 659 733
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 596 188	1 659 733
Totalresultat		-3 596 188	1 659 733



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Bruksrett grustak	5		
Lisenser		234 402	
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	5	1 639 372	2 261 401
Sum immaterielle eiendeler		1 873 774	2 261 401
Varige driftsmidler			
Tomter m.m.		11 221 233	11 221 233
Bygninger o.a. fast eiendom		73 365 393	75 390 231
Grustak		350 000	350 000
Maskiner og anlegg		143 418 872	122 382 857
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		6 321 289	6 515 394
Sum varige driftsmidler	5, 12	234 676 788	215 859 715
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	5 381 892	
Investeringer i tilknyttet selskap	6	7 803 616	8 040 470
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	1 850 000	850 000
Investeringer i aksjer og andeler		687 000	762 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 722 508	9 652 470
Sum anleggsmidler		252 273 070	227 773 585
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 12	28 386 682	23 028 824
Fordringer			
Kundefordringer	3	62 480 989	80 255 995
Andre fordringer	12	15 876 760	8 776 758
Sum fordringer		78 357 749	89 032 753
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	10 273 023	12 868 673
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 273 023	12 868 673
Sum omløpsmidler		117 017 454	124 930 250
SUM EIENDELER		369 290 524	352 703 836

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	14 640 000	14 640 000
Beholdning av egne aksjer			-1 860 000
Sum innskutt egenkapital		14 640 000	12 780 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		22 321 467	22 558 484
Sum opptjent egenkapital		22 321 467	22 558 484

Sum egenkapital	11	36 961 467	35 338 484
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	3 927 494	4 986 223
Andre avsetninger for forpliktelser		1 474 420	1 411 878
Sum avsetninger for forpliktelser		5 401 914	6 398 101

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 13	231 503 424	210 768 032
Øvrig langsiktig gjeld			5 040
Sum annen langsiktig gjeld		231 503 424	210 773 072

Sum langsiktig gjeld		236 905 338	217 171 173
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	56 865 211	56 153 419
Leverandørgjeld		16 554 222	21 597 900
Betalbar skatt	7	305 627	476 808



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldig offentlige avgifter		12 170 628	12 620 689
Annen kortsiktig gjeld		9 528 031	9 345 362
Sum kortsiktig gjeld		95 423 719	100 194 178
Sum gjeld		332 329 057	317 365 351
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		369 290 524	352 703 835



Årsregnskap 2024 Bulldozer Maskinlag AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse
Revisjonsberetning



Org.nr.: 910 910 353



RESULTATREGNSKAP

BULLDOZER MASKINLAG AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Driftsinntekter		12 601 676	11 975 496
Andre inntekter		142 800	148 152
Sum driftsinntekter	2	12 744 476	12 123 648
Varekostnad		485 699	328 592
Lønnskostnad	3	10 267 354	10 160 865
Avskrivning på driftsmidler	4	156 168	103 656
Annen driftskostnad		5 205 827	5 423 058
Sum driftskostnader		16 115 048	16 016 171
Driftsresultat		-3 370 572	-3 892 523
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		5 046 907	5 068 680
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		27 796	38 452
Annen renteinntekt		4 115 552	3 284 349
Annen rentekostnad		5 581 242	4 209 566
Annen finanskostnad		364 866	0
Resultat av finansposter		3 244 147	4 681 915
Resultat før skattekostnad		-126 425	789 391
Skattekostnad på resultat	5	-27 295	67 372
Resultat		-99 130	722 019
Årsresultat	6	-99 130	722 019
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		0	722 019
Overført fra annen egenkapital		99 130	0
Sum overføringer		-99 130	722 019



BALANSE

BULLDOZER MASKINLAG AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Lisenser		234 402	0
Utsatt skattefordel	5	8 196	0
Sum immaterielle eiendeler		242 599	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter m.m.	4, 7	4 262 767	4 262 767
Bygninger o.a. fast eiendom	4	0	36 080
Grustak	4	350 000	350 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	69 839	127 622
Sum varige driftsmidler	4	4 682 606	4 776 469
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	7, 8	22 765 939	20 265 939
Investeringer i tilknyttet selskap	8	4 778 918	4 778 918
Investeringer i aksjer og andeler		92 000	92 000
Andre langsiktige fordringer	9	5 381 892	0
Sum finansielle anleggsmidler		33 018 749	25 136 857
Sum anleggsmidler		37 943 953	29 913 326
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Fordring på selskap i samme konsern	10	53 348 267	51 693 316
Andre kortsiktige fordringer		443 973	27 998
Sum fordringer		53 792 240	51 721 314
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 022 923	1 014 356
Sum omløpsmidler		54 815 163	52 735 671
Sum eiendeler		92 759 116	82 648 997



BALANSE

BULLDOZER MASKINLAG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital 1 464 a 10 000		14 640 000	14 640 000
Egne aksjer 29 a 10000		0	-1 860 000
Sum innskutt egenkapital	12	14 640 000	12 780 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		7 447 148	4 324 386
Sum opptjent egenkapital		7 447 148	4 324 386
Sum egenkapital	6	22 087 148	17 104 386
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	5	0	19 099
Sum avsetning for forplikelser		0	19 099
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 175 271	2 449 797
Øvrig langsiktig gjeld		0	5 040
Sum annen langsiktig gjeld		2 175 271	2 454 837
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	56 546 622	52 931 760
Leverandørgjeld		315 921	593 511
Skattetrekk og andre trekk		5 877 814	3 814 340
Gjeld til selskap i samme konsern	10	4 876 191	5 221 485
Annen kortsiktig gjeld		880 150	509 579
Sum kortsiktig gjeld		68 496 697	63 070 674
Sum gjeld		70 671 968	65 544 610
Sum gjeld og egenkapital		92 759 116	82 648 997

Sortland, 30. mai 2025
Styret i Bulldozer Maskinlag AS

Oddbjørn Toften
styreleder

Ernst Ivar Jensen
styremedlem

Michael Knedal Jensen
styremedlem

Birgitte Jensen
styremedlem

Peter Oddbjørnson Toften
styremedlem

Lise Anette Gustavsen
daglig leder



NOTER

Bulldozer Maskinlag AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



NOTER

Bulldozer Maskinlag AS

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekt

Virksomhetsområde:

	2024	2023
Salg av masser og administrative tjenester	12 601 676	11 980 536
Husleie	142 800	143 112
Geografisk marked:		
Vesterålen	12 744 476	12 123 648



NOTER

Bulldozer Maskinlag AS

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	8 845 893	8 745 585
Arbeidsgiveravgift	583 080	553 817
Pensjonskostnader	478 996	564 053
Andre ytelser	359 385	297 410
Sum	10 267 354	10 160 865

Gjennomsnittlig antall årsverk 7 10

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

DAGLIG LEDER/STYRET

2024

Det er betalt kr 1 926 374 i lønn, kr 102 098 i pensjonskostnader og kr 274 547 i andre ytelser til daglig leder

Det er utbetalt kr 738 500 til styrets medlemmer.

LÅN OG SIKKERHETSSTILLELSE TIL LEDEDE PERSONER, AKSJEIEIERE M.V.

Det er gitt lån til aksjeeiere, se note 9.

REVISOR

Kostnadsført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	50 000	45 000
Teknisk utarbeidelse	62 500	55 000
årsregnskap/konsernregnskap		
Andre tjenester utenfor revisjon	24 100	29 700
Sum	136 600	129 700

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



NOTER

Bulldozer Maskinlag AS

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger	Grustak	Tomt
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	880 731	350 000	4 262 767
= Anskaffelseskost 31.12.24	880 731	350 000	4 262 767
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	880 731		
= Bokført verdi 31.12.24	0	350 000	4 262 767
Årets ordinære avskrivninger	36 080		
Økonomisk levetid	25 år		

	Driftsløsøre, inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	232 002	5 725 500
= Anskaffelseskost 31.12.24	232 002	5 725 500
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	162 136	1 042 867
= Bokført verdi 31.12.24	69 866	4 682 633
Årets ordinære avskrivninger	57 783	93 863
Økonomisk levetid	3 år	

Selskapet mottok i 2002 investeringstilskudd fra SND, vedrørende investering i bygg foretatt i 2000, på kr 126 000. Investeringstilskuddet inntektsføres over driftsmidlets levetid som er 25 år. Inntektsføringen i 2022 utgjør kr 5 040.



NOTER

Bulldozer Maskinlag AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-27 295	67 372
Skattekostnad ordinært resultat	-27 295	67 372
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-126 425	789 391
Permanente forskjeller	2 353	-483 150
Endring i midlertidige forskjeller	124 072	43 761
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-350 001
Skattepliktig inntekt	0	1
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 110 320	-1 115 110
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 110 320	1 115 110
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-387 257	-283 284	103 973
Gevinst – og tapskonto	0	20 099	20 099
Andre forskjeller	350 000	350 000	0
Sum	-37 257	86 815	124 072
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-37 257	86 815	124 072
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-8 196	19 099	27 296



NOTER

Bulldozer Maskinlag AS

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen Innskutt egenka pital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	14 640 000	-1 860 000	0	4 324 386	17 104 386
Årets resultat				-99 130	-99 130
Salg egne aksjer		1 860 000		3 221 892	5 081 892
Pr 31.12.2024	14 640 000	0	0	7 447 148	22 087 148



NOTER

Bulldozer Maskinlag AS

Note 7 Pantstillelser og garantier

Pantegjeld og lignende:	2024	2023
Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	2 175 271	2 449 797
Kortsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	56 546 622	52 931 760
Sum	58 721 893	55 381 557

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:	2024	2023
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2 240 760	2 240 760
Aksjer	2 315 000	2 315 000
	0	0
Sum	4 555 760	4 555 760

Gjeld med forfall senere enn 5 år:

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 181 000	1 284 000
---	-----------	-----------

Selskapets driftskreditt inngår i konsernkontosystem, total driftskreditt i konsern er pr. 31.12.24 kr 72. 000 000.

Selskapet har også stilt sikkerhet for gjeld og garantiansvar i øvrige selskaper i konsernet. Nedenfor følger en oversikt over konsernets samlede gjeld og garantiansvar, samt eiendeler stilt som sikkerhet.

Pantegjeld og lignende:	2024	2023
- Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	231 503 424	210 768 032
- Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	56 865 211	56 153 419
- Garantiansvar	13 897 078	12 562 069
Sum	302 265 713	279 483 520

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:	2024	2023
- Annen beholdning	28 386 682	23 028 824
- Kundefordringer	62 480 989	80 255 995
- Varige driftsmidler, tomter	234 676 788	215 859 715
- Aksjer	2 315 000	4 315 000
Sum	327 859 459	323 459 534

AS Bulldozer Maskinlag har stillet selvskyldnerkausjon for inntil kr 39.920.866. for datterselskaper.

**NOTER****Bulldozer Maskinlag AS****Note 8 Datterselskap, TS og FKV – rapportnote**

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS						
Amk - Eiendom AS	SORTLAND	50,0%	50,0%	4 778 900	2 669 080	250 722
Bulldozer Maskinlag Eiendom AS	Sortland	100,0%	100,0%	1 500 000	4 865 418	-2 646 416
Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS	Sortland	100,0%	100,0%	2 500 000	15 488 916	958 911
Bulldozer Maskinlag Geopro AS	Sortland	100,0%	100,0%	500 000	696 630	369 688
Bulldozer Maskinlag Produksjon AS	Sortland	100,0%	100,0%	1 000 000	2 199 370	1 770 163
Bulldozer Maskinlag Utleie AS	Sortland	100,0%	100,0%	1 000 000	3 378 029	61 312
Hadsel Maskin AS	Hadsel	100,0%	100,0%	2 500 000	4 836 768	-33 186
Hanssen Maskin & Transport AS	Bø	200,0%	100,0%	2 315 000	2 383 203	1 341 525
Sigerfjord Sand AS	Sortland	100,0%	100,0%	1 000 000	500 035	-458 234
Sum				17 093 900	37 017 449	1 614 485

Note 9 Lån og sikkerhetsstillelse til aksjeeiere

Det er innvilget lån til 3 aksjonærer. Totalt lån er på NOK 5 081 892. Rentesatsen er satt til å være tilsvarende den til enhver tid kunngjorte normrenten i arbeidsforhold fra Skatteetaten. Lånene skal nedbetales etter nærmere avtale. Det er stilt sikkerhet i aksjer.

Lånetaker I-Lag Invest AS	lån NOK 3 825 080
Lånetaker Morten Johnsen Invest AS	lån NOK 464 474
Lånetaker Hanssen Maskin og Transport AS	lån NOK 792 338



NOTER

Bulldozer Maskinlag AS

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	53 348 267	51 693 316
Sum	53 348 267	51 693 316
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	48 848	59 326
Annen kortsiktig gjeld konsern	4 827 343	5 162 159
Sum	4 876 191	5 221 485



NOTER

Bulldozer Maskinlag AS

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 495 936. Øvrige bunde innskudd kr 66 715. Garantier gitt kr 300 000.

Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I BULLDOZER MASKINLAG AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 464	10 000,0	14 640 000
Sum	1 464		14 640 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Topsitt Toften	304	20,8	20,8
E J Invest AS	300	20,5	20,5
HMC AS	300	20,5	20,5
I-LAG Invest AS	140	9,6	9,6
Anne M. Reinsnes	101	6,9	6,9
Morten Johnsen Invest AS	75	5,1	5,1
ESJ AS	58	4,0	4,0
Hanssen Maskin & Transport Eiendom AS	58	4,0	4,0
Gomle Invest AS	50	3,4	3,4
Kolv Reinsnes Holding AS	50	3,4	3,4
Kolv R. Reinsnes	26	1,8	1,8
Sum >1% eierandel	1 462	99,9	99,9
Sum øvrige	2	0,1	0,1
Totalt antall aksjer	1 464	100,0	100,0

Det er ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet, og det foreligger ingen vedtektsbestemmelser angående stemmerett. Det utarbeides konsernregnskap. Konsernregnskapet oppbevares på morselskapets forretningskontor på Sortland



NOTER

Bulldozer Maskinlag AS

KONTANTSTRØMANALYSE

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	-126 425	789 391
Betalte skatter	27 295	-67 372
Ordinære avskrivninger	156 168	103 656
Inntektsført konsernbidrag	-5 046 907	-5 068 680
Endring i andre utestående fordringer	-7 452 818	-15 041 648
Endring i leverandørgjeld	-277 590	-477 974
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 056 416	7 284 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-10 663 861	-12 478 627
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-296 707	-61 957
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	-10 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-296 707	-71 957
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling ved nedbetaling langsiktig gjeld	-274 526	-279 564
Salg/kjøp egne aksjer	5 081 892	-6 112 036
Netto endring kassakreditt	3 614 862	20 095 132
Mottatt konsernbidrag	5 046 907	2 840 050
Avgitt konsernbidrag	-2 500 000	-3 950 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	10 969 135	12 593 582
Netto endring i kontanter	8 567	42 998
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	1 014 356	971 358
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	1 022 923	1 014 356



Til generalforsamlingen i A/S Bulldozer Maskinlag

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for A/S Bulldozer Maskinlag som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir selskapsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettvisende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Revicom AS
Org.nr. 931 282 506 MVA
Kto.nr. 4612.39.07892

Postadresse:
Pb. 264
8401 Sortland

Telefon
+47 459 00500

Epost:
post@revicom.no
Web:
www.revicom.no



Kontorer: Sortland – Myre – Tromsø



REVIÇOM

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sortland, 10. juni 2025
Revicom AS

Solfrid Andersen
statsautorisert revisor



Elektronisk signatur

Signert av

Andersen, Solfrid



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

10.06.2025 11:34:49

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



A/S BULLDOZER MASKINLAG OG BULLDOZER MASKINLAG KONSERN ÅRSBERETNING FOR ÅR 2024

I 2024 har styret bestått av

Oddbjørn Toften, styreleder
Ernst Jensen, styremedlem
Michael Jensen, styremedlem
Birgitte Jensen, styremedlem
Peter Oddbjørnson Toften, styremedlem

Revisor har vært Revicom AS.

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

A/S Bulldozer Maskinlag er morselskapet i Bulldozer Maskinlag Konsernet. Selskapet utfører administrasjon-, regnskap- og personal-tjenester for datterselskapene, samt overordnet ledelse gjennom konsernsjef. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot det nasjonale markedet. Selskapets virksomhet foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler på Sortland.

Konsernets virksomhet er relatert til anleggsvirksomhet. Kjernevirksomheten er utførende maskinentreprenørvirksomhet samt leveranser av knuste masser. Konsernet leier også ut eiendom. Bulldozer Maskinlag Konsern driver sin virksomhet både i Nordland og Troms og Finnmark Fylke.

Året har vært preget av variabel aktivitet i markedene, preget av lavere utbud av prosjekter og virksomhet pga. høye kostnader i bransjen, og høyt rentenivå. Konkurransesituasjonen har vært hard, og har blitt ytterligere utfordret pga. at aktører fra andre steder i landet har kommet inn i vårt nærrområde.

Bygg- og anleggsvirksomheten har tatt seg noe opp utover i 2024 og ved inngangen til 2025 er ordresituasjonen god. Det er mange anbudsforespørslers for mer langsiktige prosjekter, mens konkurransesituasjonen fortsatt er hard.

Utleie og forvaltning av eiendom hadde et stabilt marked- og driftsår.

I 2024 ble det besluttet å fusjonere to av driftsselskapene hvor Henriksen Maskinstasjon ble fusjonert inn i Bulldozer Maskinlag Entreprenør. Årsaken var at selskapene opererte innenfor det samme markedene med samme type leveranser, og personellet ble i stor grad benyttet på tvers av selskapene.

I 2024 har maskinparken vært gjennomgått og tilpasset selskapenes aktivitetsnivå og prosjektgjennomføring. Dette har medført en fornying av maskinparken samt en reduksjon i antall objekter. Konsernet har en bedre utnyttelse av maskinparken sin kapasitet, som også er tilpasset de miljøkrav som bransjen er underlagt. Entreprenørselskapene har under året satt i gang prosesser for å effektivisere prosjektgjennomføringen. Tiltakene har sammen gitt konsernet en kostnadsreduksjon på kort og lengre sikt.



ARBEIDSMILJØ

I tråd med gjeldende lover og forskrifter registrerer selskapet det totale sykefraværet blant ansatte. I 2024 var sykefraværet på 4,2 % i selskapet og 3,8 % i konsernet, noe som viser en liten nedgang fra året før. Langtidsfraværet for både selskap og konsern er i hovedsak ikke arbeidsrelatert, men skyldes kroniske sykdommer, slitasjelidelser, og infeksjonssykdom. Korttidsfraværet er i stor grad knyttet til infeksjonssykdommer.

Selskapene i konsernet tilrettelegger aktivt for at ansatte kan være delvis i arbeid under sykdom, der det er mulig.

Selskapet A/S Bulldozer Maskinlag har ingen personskader som følge av arbeidet.

I Bulldozer Maskinlag konsernet blir alle ulykker rapportert og dokumentert i selskapets HMS-system, og forbedringer iverksatt på bakgrunn av gjennomgang av årsaker til hendelsene. H-verdi for konsernet i 2024 var 0.

I 2024 er det registrert 15 personhendelser i konsernet, der de fleste tilfeller var på bakgrunn av manglende bruk av egnet verktøy/ verneutstyr, og tidspress. Sikkerhetsrutiner har blitt revidert, spesielt knyttet til bruk av verneutstyr. Vi har også satt temaet på agendaen i flere fora, som personalmøter, AMU møter og møter med tillitsvalgte o.l. Vi har også løftet frem HMS-temaer i ukentlige nyhetsbrev.

Arbeidsmiljøet har vært et sentralt satsningsområde i 2024. Ledere og ansatte har samarbeidet om å kartlegge utfordringer og utvikle tiltak for å forbedre blant annet driften.

I november ble det gjennomført en anonym medarbeidertilfredshetsundersøkelse (MTI) i konsernet. Undersøkelsen viste jevnt over en score mellom 4 og 5 på en skala fra 0 til 6. Dette tyder på at de fleste ansatte trives godt og er fornøyde med sin arbeidsplass. For selskapet A/S Bulldozer Maskinlag var resultatene fra undersøkelsen noe lavere enn øvrige enheter.

Konsernresultatene av undersøkelsen ble gjennomgått i AMU og med de tillitsvalgte i desember. I 2025 vil de presenteres for alle ansatte, hvor de ansatte får medvirke til utvelgelse av satsningsområder for 2025. Generelt sett ivaretas forbedringsarbeid og utvikling i samhandling med de ansatte.

I løpet av første kvartal 2025 vil ledergruppen fastsette konkrete satsningsområder for videre arbeid med forbedring av arbeidsmiljøet. Hvert av selskapene i konsernet vil også definere egne tiltak, hvis behov.

I 2024 ble Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS ISO-sertifisert innenfor 45001. Hadsel Maskin AS har som målsetning å bli sertifisert i løpet av 2025 innenfor den samme ISO-standard.

YTRE MILJØ

Selskapet A/S Bulldozer Maskinlag har ingen forurensing eller annen negativ innvirkning på det ytre miljø.

Konsernet Bulldozer Maskinlag driver som maskinentreprenør og vil påvirke det ytre miljøet både ved bruk av maskiner og utvinning av masser. Konsernet jobber for å redusere drivstoff-forbruk og har i løpet av 2024 fornyet store deler av maskinparken, og har dermed en moderne maskinpark som vil benytte betydelig mindre drivstoff pr time produksjon. Det investeres i grønne maskiner og biler der det er mulig. Det er anskaffet en elektrisk lastebil, og det gjøres aktive vurderinger om bruk av



biodrivstoff. Det arbeides også med å få ned omfanget av tomgangskjøring. I prosjekter er det fokus på håndtering av avfall og gjenbruk av masser.

Bulldozer Maskinlag Entreprenør ble resertifisert innenfor ISO 14001 i 2024 og Hadsel Maskin har som mål å bli sertifisert innenfor denne standarden i løpet av 2025.

LIKESTILLING

A/S Bulldozer Maskinlag har 9 ansatte, hvor 8 er kvinner, ved slutten av 2024. Styret representerer tre av selskapets største aksjonærer, og består av fire menn og en kvinne. Styret har ut ifra vurderinger av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

I konsernet er det 131 ansatte ved slutten av 2024, hvor 15 er kvinner og 116 er menn.

Konsernet har iverksatt kartlegging av lønnsforhold fordelt etter lønn og bruken av ufrivillig deltidsarbeid i 2023. Den største andelen av konsernets ansatte mottar lønn i henhold til tariffavtale som følger den ansattes utdanning, erfaring og ansiennitet. Øvrige ansatte er lønnet etter hva tilsvarende stillinger har i privat og offentlig sektor. I 2024 ble det etablert en lønnsstige for funksjonærer basert på kompetanse og ansiennitet. Det har ikke vært benyttet ufrivillig deltidsarbeid da alle får tilbud om 100% stilling. Ved avgang til pensjon får alle ansatte et tilbud om å arbeid som vikar, i den grad de ønsker.

I den avholdte MTI'en var temaet trakassering er en del av undersøkelsen. I tilfelle hvor det avdekkes noen form for mobbing eller trakassering, gir verktøyet vi benytter mulighet til dialog med ansatte hvor anonymitet ivaretas.

Konsernet har månedlige møter med tillitsvalgte og kvartalsvis arbeidsmiljøutvalg. Disse møteplassene gir mulighet til å fange opp diskriminering eller brudd på likestilling, dersom det skulle foreligge. MTI'en avdekket at det ikke har vært noen tilfeller med trakassering på bakgrunn av likestilling og diskriminering.

Konsernet har fokus på mangfold og bidrar sammen med enkelte offentlige etater i arbeidet med arbeidstrening/ utdanning for å gi flere muligheten i arbeidslivet.

Konsernet vil jevnlig avholde medarbeiderundersøkelser samt fortsette med kartlegginger for å avdekke om det kan foreligge risikoer for diskriminering og brudd på likestilling.

FREMtidig UTVIKLING

Konsernet har gjennom 2024 hatt en variert ordresituasjon. Aktiviteten har tatt seg opp utover i 2024 og ordresituasjonen ved inngangen til 2025 er god. Generelt har det vært en noe økt grad av konkurranse og et tøffere marked samt at politiske beslutninger og høyt rentenivå har ført til at aktører har satt prosjekter på vent. Ved inngangen til 2025 er det en positiv trend hvor konsernet ser at det er legges ut flere større prosjekter å regne anbud på, i hele konsernets nedslagsfelt.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i konsernet ble redusert fra kr 304,5 mill. i 2023 til kr 277,9 mill. i 2024. Årsresultatet ble i 2024 kr -3,6 mill., en reduksjon fra kr 1,7 mill. i 2023. Omsetningen endte under fjoråret hvor en ser at den underliggende aktiviteten var lavere i 2024 for flere av datterselskapene. Endringen i



konsernets resultat/resultatgrad skyldes generell redusert aktivitet i et marked preget av økte kostnader og renteøkninger, og lavere investeringsvilje blant private utbyggere.

Omsetningen i morselskapet er økt fra kr 12,1 mill. i 2023 til kr 12,7 mill. i 2024. Omsetningen er økt i 2024, grunnet økt aktivitet i selskapet. Driftsresultatet ble i 2024 kr. -0,1 mill. mens det i 2023 var på kr. 0,7 mill.

De samlede investeringene i konsernet i 2024 var kr. 75 mill. mot kr. 25,6 mill. i 2023. Årets investeringer består i hovedsak av investeringer i driftsmidler til Entreprenørselskapene, finansielle leasingavtaler.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 10,3 mill. per 31.12.24. Konsernets likviditetsbeholdning var kr 12,9 mill. per 31.12.23.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.24 28,7 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 31,6 % pr. 31.12.23. Konsernets finansielle stilling er god, og man kan nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene pr. 31.12.24.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året kr 369,3 mill., sammenlignet med kr 352,7 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.24 var 10,0 %, det samme som 31.12.23.

Totalkapitalen i morselskapet var ved utgangen av året kr 92,8 mill., sammenlignet med kr 82,6 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.24 var 23,8 %, sammenlignet med 20,7 % pr. 31.12.23.

AS Bulldozer Maskinlag har etablert styreansvarsforsikring for konsernet. Forsikringen dekker skader for inntil 10.000.000 kr. per skade. Forsikringen omfatter sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade som sikrede pådrar seg som følge av et personlig ledelsesansvar i virksomheten.

FINANSIELL/RENTE RISIKO

Konsernet/morselskapet eksponert for finansiell risiko. Konsernet/morselskapet er noe eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets/morselskapets gjeld har flytende rente. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og konsernet har sterkt fokus på å inndrive fordringer. Selskapet/konsernet vurderer likviditeten i selskapet/konsernet som tilfredsstillende. Likviditeten overvåkes nøye, og det er tett oppfølging av fordringer.

FORTSATT DRIFT

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet for A/S Bulldozer Maskinlag og Bulldozer Maskinlag konsern.

Det har ikke inntrådt andre forhold etter regnskapets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av A/S Bulldozer Maskinlag og Bulldozer Maskinlag konsern.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for år 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Bulldozer Maskinlag-konsernet etterlever Åpenhetsloven offentliggjør redegjørelse for de aktsomhetsvurderingene som er gjennomført på konsernets hjemmeside

<https://bulldozer.no>



Sortland den 30. mai 2025

Oddbjørn Toften
Styreleder

Michael Knedal Jensen
Styremedlem

Ernst Ivar Jensen
Styremedlem

Birgitte Jensen
Styremedlem

Peter Oddbjørnson Toften
Styremedlem

Lise Anette Gustavsen
Daglig leder



Noter - konsern

Konsernet Bulldozer Maskinlag

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp etter fortsatt drift.

Konsernet består av følgende selskaper:

Morselskap:	AS Bulldozer Maskinlag	Aksjekapital kr 14.640.000	Forretningskontor: Sortland
Datterselskap:	Bulldozer Maskinlag Eiendom AS	Aksjekapital kr 1.500.000	Forretningskontor: Sortland
	Bulldozer Maskinlag Entreprenør AS	Aksjekapital kr 2.500.000	Forretningskontor: Sortland
	Bulldozer Maskinlag Produksjon AS	Aksjekapital kr 1.000.000	Forretningskontor: Sortland
	Sigerfjord Sand AS	Aksjekapital kr 1.000.000	Forretningskontor: Sortland
	Bulldozer Maskinlag Utleie AS	Aksjekapital kr 1.000.000	Forretningskontor: Sortland
	Hadsel Maskin AS	Aksjekapital kr 2.500.000	Forretningskontor: Stokmarknes
	Bulldozer Maskinlag Geopro AS	Aksjekapital kr 500.000	Forretningskontor: Sortland
	Hansen Maskin & Transport AS	Aksjekapital kr 100.000	Forretningskontor: Bø
Datterdatter:	Rørvakta AS	Aksjekapital kr 100.000	Forretningskontor: Stokmarknes

Morselskapet eier 100% av alle datterselskapene. Det er ingen stemmebegrensning i datterselskapene. Interne kjøp/salg og interne fordringer/gjeld mellom selskapene er eliminert til bokført verdi. Morselskapets andel av aksjekapital i datterselskapene er eliminert.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regler gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller inne ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Vurderingsregler

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer

Varelager er vurdert til anskaffelseskost for innkjøpte varer. Varelageret er nedskrevet til forventet salgsverdi, såfremt denne er lavere enn anskaffelseskost eller tilvirkningskost.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer. Omløpsaksjer er vurdert til det lavest av gjennomsnittlig kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning



Noter - konsern

Konsernet Bulldozer Maskinlag

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30.000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

Utsatt skatt/skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt/skattefordel gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat

Note nr. 2 – Salgsinntekt

Virksomhetsområde:

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Entreprenørvirksomhet	228.742.595	272.803.131
Utleie av driftsmidler	2.612.511	6.569.705
Salg av singel/grus/fyllmasse/knusing	25.113.720	14.968.514
Gevinst ved salg av driftsmiddel	21.125.075	9.544.663
Andre inntekter	354.600	626.650
<i>Geografisk marked:</i>		
Vesterålen og omegn	277.948.501	304.512.663

Note nr. 3 – Prosjekter under utførelse

Prosjekter under utførelse er vurdert etter prinsippet "løpende avregning". Opptjent inntekt på balansedagen er beregnet som forholdet mellom total estimert kontraktsinntekt multiplisert med fullføringsgraden. Kostnad opptjent inntekt er total estimert kontraktskostnad multiplisert med fullføringsgraden. Det er tatt hensyn til eventuelle tapsprosjekter og fortjeneste er tatt med i den utstrekning den anses som tilstrekkelig sikker.

Opptjent, ikke fakturerte inntekter, inkludert i kundefordringer	kr 4.647.586
Andel utestående kundefordringer holdt tilbake ihht betingelser i kontrakt	kr 2.837.139

Note nr. 4 – Antall ansatte, godtgjørelser mv.

Årets lønnskostnaden består av:

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønn	94.042.073	89.473.577
Folketrygdavgift	5.624.327	5.395.189
Pensjonskostnad	5.799.322	5.046.286
Andre personalkostnader	2.046.696	1.646.135
<u>Sum lønnskostnad</u>	<u>107.512.418</u>	<u>101.561.187</u>
<u>Antall årsverk</u>	<u>123</u>	<u>125</u>



Noter - konsern

Konsernet Bulldozer Maskinlag

Konsernet er pliktig å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse:

Daglig leder

Det er betalt kr 1.926.374 i lønn, kr 102.098 i pensjonskostnader og kr 274.547 i andre ytelser til daglig leder i morselskapet.

Styret

Det er utbetalt godtgjørelse til styrets medlemmer i konsernet med totalt kr 853.000 herav kr 738.500 vedrører styrets medlemmer i morselskapet.

Revisor

Revisors årshonorar utgjør:

- Lovpålagt revisjon	330.000
- Teknisk utarbeidelse av årsregnskaper/konsernregnskap	189.300
- Andre ikke-revisjons tjenester	25.650
SUM	544.950

Beløpene er oppført uten merverdiavgift.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningene til alle selskapene i konsernet med krav om å ha innskuddspensjon, tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note nr. 5 - Spesifikasjon av anleggsmidler

Varige driftsmidler

	<u>Tomter m.m</u>	<u>Andre Materielle Eiendeler</u>	<u>Finansiell leasingavtale</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost pr. 1.1	11.221.233	132.875.092	201.711.563	345.807.888
+ Tilgang i året	0	5.306.212	69.717.790	75.024.002
- Avgang i året, bokført verdi	0	885.117	24.942.573	25.827.690
- Samlede av- og nedskrivninger	0	55.779.689	104.897.723	160.677.412
= Bokført verdi 31.12.	<u>11.221.233</u>	<u>81.516.498</u>	<u>141.589.057</u>	<u>234.326.788</u>
Årets ordinære avskrivninger	0	7.418.995	25.870.417	33.289.412
Avskrivningstid	ingen	5 - 50 år	3 - 15 år	



Noter - konsern

Konsernet Bulldozer Maskinlag

Immaterielle driftsmidler

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelseskost pr. 1.1	6.480.717
+ Tilgang i året	0
- Avgang i året merverdi	0
- Avgang i året, bokført verdi	0
- Samlede av- og nedskrivninger	4.841.345
= Bokført verdi 31.12.	<u>1.639.372</u>
Årets ordinære avskrivninger	<u>622.029</u>
Avskrivningstid	<u>5 år</u>

Grustak

Grustakene er oppført i selskapets regnskap til anskaffelseskost nedskrevet for årlig uttak av masse.

Note nr. 6 – Investeringer i tilknyttet selskap/lån aksjeeiere

Selskapet navn:	<u>AMK-Eiendom AS</u>	<u>Iparsell AS</u>
Forretningssted	Sortland	Sortland
Eier-/stemmeandel	50%	33,33%
Anskaffelseskost	<u>4.778.918</u>	<u>4.697.983</u>
Årets resultatandel	<u>125.361</u>	<u>-362.215</u>

Beregning bokført verdi:

Merverdi ved kjøp	2.539.662	2.145.032
Andel EK i TS 31.12.24	1.334.540	1.784.382
Bokført verdi 31.12.24	<u>3.874.202</u>	<u>3.929.414</u>

Investering i tilknyttet selskap var i 2022 bokført etter kostmetoden og er i 2023 omarbeidet til EK-metoden.

Det er gitt lån til Iparsell AS på kr 1.850.000

Det er innvilget lån til 3 aksjonærer. Totalt lån er på kr 5.081.892. Rentesatsen er satt til å være tilsvarende den til enhver tid kunngjorte normrenten i arbeidsforhold fra Skatteetaten. Lånene skal nedbetales etter nærmere avtale. Det er stilt sikkerhet i aksjer.

Lånetaker I-Lag Invest AS	lån kr 3.825.080
Lånetaker Morten Johnsen Invest AS	lån kr 464.474
Lånetaker Hanssen Maskin og Transport AS	lån kr 792.338



Noter - konsern

Konsernet Bulldozer Maskinlag

Note nr. 7 – Utsatt skatt/Skattekostnad

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

Midlertidige forskjeller fremkommer som følger:

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>Endring</u>
Anleggsmidler	17.204.987	10.649.062	6.555.925
Utestående fordringer	-30.000	-30.000	0
Andre avsetninger for forpliktelser	-1.474.420	-1.411.878	-62.542
Bruksrett sandtak	350.000	350.000	0
Fremførbart underskudd	-1.004.475	-1.004.475	0
Gevinst- og tapskonto	146.014	403.472	-257.458
Tilvirkningskontrakter	<u>2.660.168</u>	<u>13.708.470</u>	<u>-11.048.302</u>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	17.852.274	22.664.651	-4.812.377
Anvendt skattesats:	<u>22%</u>		
Utsatt skatt (+)/skattefordel (-)	<u>3.927.500</u>	<u>4.986.223</u>	<u>-1.058.723</u>

I henhold til foreløpig regnskapsstandard for behandling av skatt er midlertidige negative og positive forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode utlignet og nettoført.

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Betalbar skatt	305.627	476.808
Endring utsatt skatt	-1.058.723	1.059.825
Endring utsatt skatt korr IB mot EK	0	-817.317
Skattekostnad	<u>-753.103</u>	<u>719.316</u>

Note nr. 8 – Varelager

Varelageret består av ferdig tilvirkede masser kr 16.239.428, tomteområde for videresalg kr 10.298.648 og andre varer kr 1.848.606. Varelageret er vurdert til tilvirkningskost.

Note nr. 9 – Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd vedrørende skattetrekk for ansatte med kr 4 749.910.

Andre bunden innskudd utgjør kr 1.356.501.



Noter - konsern

Konsernet Bulldozer Maskinlag

Note nr. 10 – Morselskap: antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Morselskapets aksjekapital er kr 14.640.000 fordelt på 1.464 aksjer à kr 10.000.

Det er ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet og det foreligger ingen vedtektsbestemmelser angående stemmerett.

Selskapets aksjonærer er:

	<i>Eierandel</i>
Topsitt Toften	304 aksjer
EJ Invest AS	300 aksjer
HMC Invest AS	300 aksjer
I-Lag Invest AS	140 aksjer
Anne Reinsnes	101 aksjer
Morten Johnsen Invest AS	75 aksjer
ESJ AS	58 aksjer
Gomle Invest AS	50 aksjer
Kolv Reinsnes Holding AS	50 aksjer
Hansen Maskin & Transport Eiendom AS	58 aksjer
Kolv Reinsnes	26 aksjer
Gunnar Gjøsund	2 aksjer
<u>SUM</u>	<u>1.464 aksjer</u>

Note nr. 11 – Egenkapital

	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>Annen EK/ udekket tap</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 01.01.	14.640.000	-1.860.000	22.558.484	35.338.484
Årsresultat	0	0	-3.596.188	-3.596.188
Innarbeid finansiell leasing datter	0	0	137.279	137.279
Salg egne aksjer	0	1.860.000	3.221.892	5.081.892
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>14.640.000</u>	<u>0</u>	<u>22.321.467</u>	<u>36.961.467</u>

Note nr. 12 – Pantstillelser/kausjonsansvar

Nedenfor følger en oversikt over konsernets samlede gjeld og garantiansvar, samt bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet.

Pantegjeld og lignende:

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
- Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	231.503.424	210.768.032
- Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	56.865.211	56.153.419
- Garantiansvar	13.897.078	12.562.069
<u>Sum</u>	<u>302.265.713</u>	<u>279.483.520</u>



Noter - konsern

Konsernet Bulldozer Maskinlag

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:

- Annen beholdning	28.386.682	23.028.824
- Kundefordringer, andre fordringer	62.480.989	80.255.995
- Varige driftsmidler, tomter	234.676.788	215.859.715
- Aksjer	2.315.000	4.315.000
Sum	327.544.459	323.459.834

Konsernet har et konsernkontosystem, total driftskreditt i konsernet er på kr 72.000.000.

AS Bulldozer Maskinlag har stillet selvskyldeskausjon for inntil kr 39.920.866 for datterselskaper.

Gjeld som forfaller etter 5 år:

I hovedsak er langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner i forbindelse med leasing.

Se note 13.

Øvrig langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner som forfaller etter 5 år er på kr 56.396.000.

Note nr. 13 – Forpliktelser knyttet til balanseførte leasingavtaler

Konsernets forpliktelser knyttet til balanseførte leasingavtaler pr 31.12.:

Resterende leiebetalinger	kr 162.058.005
Nåverdien av fremtidige leibeløp	kr 133.738.006

Estimerte leiebetalinger som forfaller:

	Nominelt	Nåverdi
Forfall i løpet av et år	kr 44.219.977	kr 36.901.877
Forfall i løpet av to til fem år	kr 88.700.455	kr 73.339.521
Forfall etter fem år	kr 29.137.573	kr 23.496.608

Bokført forpliktelse på kr 133.738.006 har pant i underliggende leasingobjekter. Bokført verdi av pantsatte eiendeler er på kr 141.574.209.



Kontantstrømanalyse - konsern

Konsernet Bulldozer Maskinlag

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-4 349 291	2 379 049
Årets skatter	753 103	-719 316
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-21 479 675	-10 171 313
Ordinære avskrivninger	33 911 441	38 105 127
Endringer i varelager	-5 357 858	-2 752 263
Endring i kundefordringer	17 775 006	-11 133 656
Endring i andre utestående fordringer	-12 481 894	4 525 515
Endring i leverandørgjeld	-5 043 678	-4 777 441
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 434 760	-62 749
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 292 394	15 392 953
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	47 307 365	16 891 505
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-75 258 404	-25 610 698
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	75 000	-151 552
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-27 876 039	-8 870 745
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	69 717 790	20 466 915
Utbetalinger ved lån til andre	-1 000 000	-150 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-51 897 611	-38 596 457
Netto endring i kassakreditt	711 792	19 253 869
Effekt leasing innarbeid	374 132	
Effekt kjøp/salg egne aksjer	5 081 892	-6 112 036
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	22 987 995	-5 137 709
Netto endring i kontanter	-2 595 650	1 384 499
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	12 868 673	11 484 174
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	10 273 023	12 868 673